PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

EDITAL Nº 0006, DE 13 DE ABRIL DE 2015

O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  QUINTA  REGIÃO,
DESEMBARGADOR DO TRABALHO VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA, no exercício das
atribuições  que  lhe  são  conferidas  pelos  arts.  100  da  Constituição  Federal  e  97  do  Ato  das
Disposições Constitucionais Transitórias e pelas Resoluções nº 115 e 123 do Conselho Nacional
de Justiça, RERRATIFICANDO os Editais nº 002/2015 e 003/2015, divulgados no Diário Oficial do
TRT – 5ª Região, edições de 04/03/2015 e 17/03/2015, TORNA PÚBLICA a lista de pagamento de
precatórios devidos pelo Estado da Bahia, relativa ao exercício financeiro de 2014, no âmbito
deste  egrégio  Regional,  com  o  acréscimo  da  preferência  deferida  ao  Exequente  JOÃO
FRANCISCO DOS SANTOS (Precatório nº 0128500-72.1995.5.05.0462) ao Anexo II, tendo em
vista que o deferimento desse pagamento preferencial ocorreu em 14/11/2014, data anterior à
publicação  do  Edital  nº  002/2015,  todavia  os  autos  do  processo  haviam  sido encaminhados
diretamente ao Juízo de origem, sem passar pelo Juízo de Conciliação de Segunda Instância, tal
preferência não foi incluída no Anexo II.

Publique-se. Cumpra-se.

Salvador, 13 de abril de 2015

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Desembargador Presidente

Firmado por assinatura digital em 15/04/2015 10:46 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001,  que instituiu  a  Infra-Estrutura  de Chaves  Públicas  Brasileira.  Assinado  por  SILENE BAHIA CALDAS.  Confira  a
autenticidade  deste  documento  em  http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc  Identificador  de
autenticação: 10115041501369762811.
Firmado por assinatura digital em 13/04/2015 14:31 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA.
Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de
autenticação: 10115041301367787707.

Disponibilizado no DJ Eletrônico do TRT da 5ª Região em
13.04.2015, páginas 1-6, com publicação prevista para o
1º dia útil subseqüente, nos termos da Lei 11.419/2006 e
RA TRT5 33/2007.

Silene Caldas, Chefe do Núcleo de Biblioteca – TRT5

PROCESSO EXEQUENTE EXECUTADO DATA OF

1 0241741-23.1989.5.05.0013 HERMES RUY DE CARVALHO ESTADO DA BAHIA 25/8/2000

2 0108640-96.1989.5.05.0009 RAIMUNDO VENCESLAU PEDREIRA ESTADO DA BAHIA 7/3/2001

3 0108640-96.1989.5.05.0009 RAIMUNDO CARLOS PINHEIRO ESTADO DA BAHIA 7/3/2001

4 0136341-52.1996.5.05.0020 MARIA DE LOURDES PINHEIRO DE
OLIVEIRA

FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE 15/4/2002

5 0034541-64.1994.5.05.0015 MANOEL FRANKLIN DE SOUZA ESTADO DA BAHIA 2/10/2002

6 0136141-54.1996.5.05.0017 EURÍDICE BARBOSA MAIA FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE 31/5/2004

7 0104041-41.1980.5.05.0006 RAIMUNDO SANTOS CALDAS ESTADO DA BAHIA 11/6/2004

8 0263940-42.1989.5.05.0012 CARLOS UBIRATAN DE CASTRO
SOUZA

INST. PATRIMÔNIO ARTISTICO E
CULTURAL 12/4/2005

9 0263940-42.1989.5.05.0012 MALVA CLARA WEISTEIN INST. PATRIMÔNIO ARTISTICO E
CULTURAL 12/4/2005

10 0263940-42.1989.5.05.0012 MARIZETE VIEIRA DOS SANTOS INST. PATRIMÔNIO ARTISTICO E
CULTURAL 12/4/2005

11 0255742-66.1991.5.05.0005 RICARDO SPÍNOLA DE FREITAS SUPERINTENDENCIA DE
CONSTRUCOES ADMINISTRATIVAS 14/6/2005

12 0128500-72.1995.5.05.0462 JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 16/1/2006

13 0135900-59.1996.5.05.0024 FLORA SANTOS FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE 30/8/2006

14 0013641-55.1994.5.05.0631 DEOCLECIANO JOSÉ GOMES DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 30/8/2006

15 0206240-70.1996.5.05.0010 ANTÔNIO RIBEIRO DE  NOVAIS DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 1/11/2006

16 0206240-70.1996.5.05.0010 EVANY NASCIMENTO DA SILVA DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 1/11/2006

17 0206240-70.1996.5.05.0010 BOAVENTURA DA SILVA LEITE DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 1/11/2006

18 0225341-51.1995.5.05.0003 ARDEL DE ARAÚJO LAGO ESTADO DA BAHIA 8/11/2006

19 0175742-67.1991.5.05.0009 MARILENA DA COSTA DÓREA FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE 4/6/2007

20 0040441-87.1987.5.05.0010 PEDER TROELSEN ESTADO DA BAHIA 27/6/2007

21 0040441-87.1987.5.05.0010 MARCOS JOSÉ GREGO LINS ESTADO DA BAHIA 27/6/2007

22 0066340-85.2001.5.05.0531 BENIGNO IRINEU BRITO DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 20/8/2007

23 0205641-19.1996.5.05.0015 ANTÔNIO ALMEIDA SOUZA DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

24 0205641-19.1996.5.05.0015 ANTÔNIO FERREIRA SILVA DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

25 0205641-19.1996.5.05.0015 ANTÔNIO OLIVEIRA DA SILVA DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

26 0205641-19.1996.5.05.0015 ANTÔNIO PINTO DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

27 0205641-19.1996.5.05.0015 ARMANDO GONÇALVES DOS
SANTOS

DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

28 0205641-19.1996.5.05.0015 BENJAMIN SOARES DOS SANTOS DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

29 0205641-19.1996.5.05.0015 BERNARDO GOMES DE MELO DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

30 0205641-19.1996.5.05.0015 CARLOS ALVES PEREIRA DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

31 0205641-19.1996.5.05.0015 CRISTIANO GOMES DA SILVA DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

32 0205641-19.1996.5.05.0015 EDMUNDO GOMES DA SILVA DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

ANEXO II

33 0205641-19.1996.5.05.0015 EDVALDO NONATO GOMES DÓREA DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

34 0205641-19.1996.5.05.0015 ESMERALDO FERREIRA FREITAS DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

35 0205641-19.1996.5.05.0015 FRANCISCO PAULO RAMOS DE
OLIVEIRA

DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

36 0205641-19.1996.5.05.0015 FRANSCISCO WALTER GONÇALVES
SANTANA

DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

37 0205641-19.1996.5.05.0015 IVOMBERTO NUNES DA SILVA DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

38 0205641-19.1996.5.05.0015 JOÃO BATISTA DOS SANTOS DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

39 0205641-19.1996.5.05.0015 JOEL DOS SANTOS DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

40 0205641-19.1996.5.05.0015 JOSÉ OLIVEIRA FIRMO DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

41 0205641-19.1996.5.05.0015 JOSÉ PEDRO DOS SANTOS DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

42 0205641-19.1996.5.05.0015 JOSÉ PEREIRA BRITO DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

43 0205641-19.1996.5.05.0015 JOSÉ ROBERTO DE MATOS DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

44 0205641-19.1996.5.05.0015 LOURENÇO ANICETO FREITAS DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

45 0205641-19.1996.5.05.0015 LOURIVAL BARNABÉ CARNEIRO DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

46 0205641-19.1996.5.05.0015 MANOEL FELÍCIO DA SILVA DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

47 0205641-19.1996.5.05.0015 MARIVALDO SOARES DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

48 0205641-19.1996.5.05.0015 PEDRO FERREIRA DA SILVA DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

49 0205641-19.1996.5.05.0015 REGINALDO DE JESUS RAMOS DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

50 0205641-19.1996.5.05.0015 SILVANO VIEIRA DA SILVA DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

51 0205641-19.1996.5.05.0015 VALMIR NUNES DA SILVA DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 3/9/2007

52
0289641-33.1992.5.05.0001 NILTON BORGES RAMOS DEPARTAMENTO DE INFRA ESTRUTURA

DE TRANSP. DA BAHIA 20/11/2007

53 0289641-33.1992.5.05.0001 MARIA DAS GRAÇAS FONTES DE
MESQUITA

DEPARTAMENTO DE INFRA ESTRUTURA
DE TRANSP. DA BAHIA 20/11/2007

54 0009500-15.1994.5.05.0462 ADERVAL CEZÁRIO DOS SANTOS DEPARTAMENTO DE INFRA ESTRUTURA
DE TRANSP. DA BAHIA 25/2/2008

55 0009500-15.1994.5.05.0462 FRANCISCO CARLOS FERREIRA
SANTOS

DEPARTAMENTO DE INFRA ESTRUTURA
DE TRANSP. DA BAHIA 25/2/2008

56 0009500-15.1994.5.05.0462 MIGUEL RAMOS DOS SANTOS DEPARTAMENTO DE INFRA ESTRUTURA
DE TRANSP. DA BAHIA 25/2/2008

57 0009500-15.1994.5.05.0462 JOSÉ DOMINGOS DA SILVA DEPARTAMENTO DE INFRA ESTRUTURA
DE TRANSP. DA BAHIA 25/2/2008

58 0108741-11.1990.5.05.0491 HECKEL GOMES TAVARES ESTADO DA BAHIA 28/3/2008

59 0392200-85.1985.5.05.0010 ANTÔNIO WAGNER CRUZ E SILVA ESTADO DA BAHIA 12/5/2008

60 0193300-07.1993.5.05.0551 ANTÔNIO JOSÉ DOS SANTOS DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 18/6/2008

61 0193300-07.1993.5.05.0551 ANTÔNIO WANK DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 18/6/2008

62 0193300-07.1993.5.05.0551 ARGEMIRO DE OLIVEIRA CÉSAR DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 18/6/2008

63 0193300-07.1993.5.05.0551 JOSÉ CARLOS BARBOSA DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 18/6/2008

64 0193300-07.1993.5.05.0551 LAUDENOR ALVES DA CRUZ DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 18/6/2008

65 0243100-92.1990.5.05.0006 CLEONICE OLIVEIRA BAHIA ESTADO DA BAHIA 6/10/2008

66 0243100-92.1990.5.05.0006 HELENA MARIA PEREIRA DA SILVA ESTADO DA BAHIA 6/10/2008

67 0243100-92.1990.5.05.0006 GRACIA MARIA AGRA E SILVA ESTADO DA BAHIA 6/10/2008

68 0243100-92.1990.5.05.0006 MARINALVA MENEZES SOBRINHO ESTADO DA BAHIA 6/10/2008

69 0243100-92.1990.5.05.0006 LEDA MARIA BARRETO ARAÚJO ESTADO DA BAHIA 6/10/2008

70 0243100-92.1990.5.05.0006 IOLANDA LUIZ DE SOUZA ESTADO DA BAHIA 6/10/2008

71 0243100-92.1990.5.05.0006 HILDA COUTINHO CAIRES ESTADO DA BAHIA 6/10/2008

72 0068800-17.1993.5.05.0631 ALDEIR FLORINDO RIBEIRO DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 21/1/2009

73 0068800-17.1993.5.05.0631 ANTÔNIO RIBEIRO DE NOVAIS DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 21/1/2009

74 0068800-17.1993.5.05.0631 ARGILEU FRANCISCO XAVIER DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 21/1/2009

75 0068800-17.1993.5.05.0631 BOAVENTURA DA SILVA LEITE DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 21/1/2009

76 0068800-17.1993.5.05.0631 CARLOS SALES CHAVES DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 21/1/2009

77 0068800-17.1993.5.05.0631 EDGAR SOUZA AMORIM DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 21/1/2009

78 0068800-17.1993.5.05.0631 JOSÉ GONÇALVES DE ANDRADE DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 21/1/2009

79 0068800-17.1993.5.05.0631 NARCIZO ALVES DOS SANTOS DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 21/1/2009

80 0068800-17.1993.5.05.0631 OSÉAS MEIRA DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 21/1/2009

81 0068800-17.1993.5.05.0631 OSVALDO CIRILO DA SILVA DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 21/1/2009

82 0068800-17.1993.5.05.0631 VALDIVIO OLIVEIRA DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 21/1/2009

83 0098000-77.1997.5.05.0001 RÔMULO CONCEIÇÃO CORREIA ESTADO DA BAHIA 11/2/2009

84 0004200-40.1994.5.05.0020 MARTINIANO GONÇALVES SANTOS ESTADO DA BAHIA 26/3/2009

85 0078000-28.1994.5.05.0012 EDRUALDO XAVIER FRANÇA CENT.REC.AMB. CRA - SUCESSORA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE - IMA 22/4/2009

86 0012543-61.1989.5.05.0291 NILDA MARQUES MOITINHO ESTADO DA BAHIA 21/5/2009

87 0124200-15.1998.5.05.0025 LUIZ CÉSAR SOUZA STABILE ESTADO DA BAHIA 15/10/2009

88 0205200-88.1989.5.05.0013 ANTÔNIO PINTO DE SOUZA ESTADO DA BAHIA 17/11/2009

89 0205200-88.1989.5.05.0013 ÁUREO MARQUES DE MENEZES
JÚNIOR ESTADO DA BAHIA 17/11/2009

90 0205200-88.1989.5.05.0013 JOSÉ VALDO DA PUREZA ESTADO DA BAHIA 17/11/2009

91 0205200-88.1989.5.05.0013 LUIZ CARLOS BRAZ DE MELO ESTADO DA BAHIA 17/11/2009

92 0130500-72.1989.5.05.0133 JULITA MARQUES REBOUÇAS
SAMPAIO ESTADO DA BAHIA 18/11/2009

93 0130500-72.1989.5.05.0133 MARIA ÂNGELA GEIGER DORTAS ESTADO DA BAHIA 18/11/2009

94 0151600-60.1995.5.05.0008 VÂNIA MARIA DE OLIVEIRA
MACHADO ESTADO DA BAHIA 24/3/2010

95 0027000-52.2005.5.05.0028 FRANCISCO CARLOS NASCIMENTO FUNDACAO DA CRIANCA E DO
ADOLESCENTE 14/6/2011

96 0191500-28.1997.5.05.0025 AMARÍLIO CARLOS FILHO ESTADO DA BAHIA 29/2/2012

97 0001600-67.1995.5.05.0131 MANOEL LINO BARBOSA ESTADO DA BAHIA 17/4/2012

98
0048400-76.1993.5.05.0341 ADOLFO DA SILVA DEPARTAMENTO DE INFRA

ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 23/4/2012

99
0048400-76.1993.5.05.0341 ARIOVALDO DE SOUZA DEPARTAMENTO DE INFRA

ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 23/4/2012

100
0048400-76.1993.5.05.0341 ESTEVAM DA COSTA SILVA DEPARTAMENTO DE INFRA

ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 23/4/2012

101
0048400-76.1993.5.05.0341 HÉLIO DE OLIVEIRA SEIXAS DEPARTAMENTO DE INFRA

ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 23/4/2012

102
0048400-76.1993.5.05.0341 JOÃO MOREIRA DE SOUZA DEPARTAMENTO DE INFRA

ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 23/4/2012

103
0048400-76.1993.5.05.0341 JOSÉ XAVIER PEREIRA DEPARTAMENTO DE INFRA

ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 23/4/2012

104
0048400-76.1993.5.05.0341 LEÔNIDAS DIAS DEPARTAMENTO DE INFRA

ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 23/4/2012

105
0048400-76.1993.5.05.0341 MANOEL DIAS DA SILVA DEPARTAMENTO DE INFRA

ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 23/4/2012

106
0048400-76.1993.5.05.0341 OSVALDO DA SILVA RIBEIRO DEPARTAMENTO DE INFRA

ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 23/4/2012

107
0048400-76.1993.5.05.0341 RAIMUNDO LOPES DE ANDRADE DEPARTAMENTO DE INFRA

ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 23/4/2012

108
0127043-58.1994.5.05.0003 FRANCISCO DOS SANTOS OLIVEIRA FUNDACAO DA CRIANCA E DO

ADOLESCENTE 30/4/2012

109 0127043-58.1994.5.05.0003 ALAIDE DE MACEDO RIBEIRO SOUZA FUNDACAO DA CRIANCA E DO
ADOLESCENTE 30/4/2012

110
0127043-58.1994.5.05.0003 ANA MARIA PORTO DA ROCHA FUNDACAO DA CRIANCA E DO

ADOLESCENTE 30/4/2012

111
0127043-58.1994.5.05.0003 CIBELE PEREIRA DE SOUZA FUNDACAO DA CRIANCA E DO

ADOLESCENTE 30/4/2012

112
0127043-58.1994.5.05.0003 DIDIMA LUIZ NERI DOS SANTOS FUNDACAO DA CRIANCA E DO

ADOLESCENTE 30/4/2012

113
0127043-58.1994.5.05.0003 ELIVALDO ALVES MORAIS FUNDACAO DA CRIANCA E DO

ADOLESCENTE 30/4/2012

114
0127043-58.1994.5.05.0003 EDITE DIAS VIEIRA FUNDACAO DA CRIANCA E DO

ADOLESCENTE 30/4/2012

115
0127043-58.1994.5.05.0003 JOSÉ AMORIM OLIVEIRA FUNDACAO DA CRIANCA E DO

ADOLESCENTE 30/4/2012

116
0127043-58.1994.5.05.0003 JOSÉ MARTINS NUNES FILHO FUNDACAO DA CRIANCA E DO

ADOLESCENTE 30/4/2012

117
0127043-58.1994.5.05.0003 JOSÉ ADALMÁRIO ARAÚJO NUNES FUNDACAO DA CRIANCA E DO

ADOLESCENTE 30/4/2012

118
0127043-58.1994.5.05.0003 LUZIA DE ALMEIDA GONÇALVES FUNDACAO DA CRIANCA E DO

ADOLESCENTE 30/4/2012

119
0127043-58.1994.5.05.0003 MARIA CELI CEDRAZ SILVA FUNDACAO DA CRIANCA E DO

ADOLESCENTE 30/4/2012

120
0127043-58.1994.5.05.0003 MARIA DE LOURDES MARQUES

CERQUEIRA
FUNDACAO DA CRIANCA E DO
ADOLESCENTE 30/4/2012

121
0127043-58.1994.5.05.0003 MARINALVA PINHEIRO DE JESUS

SANTOS
FUNDACAO DA CRIANCA E DO
ADOLESCENTE 30/4/2012

122
0127043-58.1994.5.05.0003 MARILENE PINTO GONÇALVES FUNDACAO DA CRIANCA E DO

ADOLESCENTE 30/4/2012

123 0101900-16.1989.5.05.0012 GERALDO GONÇALO DA SILVA ESTADO DA BAHIA 11/6/2012

124 0101900-16.1989.5.05.0012 DJALMA SILVA DOS SANTOS ESTADO DA BAHIA 11/6/2012

125 0071500-33.1996.5.05.0025 AGNEILDO SALVADOR MACHADO ESTADO DA BAHIA 28/5/2013

126 0071500-33.1996.5.05.0025 EURIDES CAETANO DE SOUZA ESTADO DA BAHIA 28/5/2013

127 0071500-33.1996.5.05.0025 HELI PEREIRA PAULO ESTADO DA BAHIA 28/5/2013

128 0071500-33.1996.5.05.0025 SÔNIA MARIA BRITO DA SILVA ESTADO DA BAHIA 28/5/2013

129 0269400-84.1996.5.05.0005 JOSÉ DA SILVA ESTADO DA BAHIA 10/6/2013

130
0068000-35.2007.5.05.0651 HONORINDA  CONSTANÇA DE

SOUZA
DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 21/6/2013

131 0069700-69.1992.5.05.0102 IRACEMA DE ALENCAR ROCHA ESTADO DA BAHIA 7/8/2013

132 0069700-69.1992.5.05.0102 SANDRA MARIA FRANCO ESTADO DA BAHIA 7/8/2013

133
0069700-69.1992.5.05.0102 MARIA DE FÁTIMA VILLA NOVA

GOMEZ ESTADO DA BAHIA 7/8/2013

134
0044700-03.1994.5.05.0133 ANTÔNIA MARIA DA SILVA TEIXEIRA DEPARTAMENTO DE INFRA

ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 18/9/2013

135
0044700-03.1994.5.05.0133 ANTÔNIA MOREIRA MAIA DE MELO DEPARTAMENTO DE INFRA

ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 18/9/2013

136
0044700-03.1994.5.05.0133 ENEDINA MARIA DE JESUS DEPARTAMENTO DE INFRA

ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 18/9/2013

137
0044700-03.1994.5.05.0133 JORGE ALVAREZ DEPARTAMENTO DE INFRA

ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 18/9/2013

138
0044700-03.1994.5.05.0133 JOSÉ BISPO DOS SANTOS DEPARTAMENTO DE INFRA

ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 18/9/2013

139
0044700-03.1994.5.05.0133 MARIA DA CONCEIÇÃO FONTES

SIMÕES
DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 18/9/2013

140
0044700-03.1994.5.05.0133 MARIA DAS GRAÇAS FONTES DE

MESQUITA
DEPARTAMENTO DE INFRA
ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 18/9/2013

141
0044700-03.1994.5.05.0133 MILTON GONÇALVES DE SOUZA DEPARTAMENTO DE INFRA

ESTRUTURA DE TRANSP. DA BAHIA 18/9/2013

142 0294600-26.1992.5.05.0008 COSME TRIGUEIRO DE AZEVEDO
XAVIER ESTADO DA BAHIA 10/10/2013

143 0068300-51.2006.5.05.0030 GLEISSE DE OLIVEIRA DO CARMO ESTADO DA BAHIA 13/5/2014

144 0074000-96.1996.5.05.0017 ALICE NOBRE ESTADO DA BAHIA 23/10/2014

145 0074000-96.1996.5.05.0017 ELISABETH MARIA SANTANA
MARTINS ESTADO DA BAHIA 23/10/2014

146 0074000-96.1996.5.05.0017 JOÃO MARINHO DA COSTA ESTADO DA BAHIA 23/10/2014

147 0074000-96.1996.5.05.0017 GETÚLIO DE BRITO MOREIRA ESTADO DA BAHIA 23/10/2014

148 0074000-96.1996.5.05.0017 JOSÉ CARLOS ALBERTO GALVÃO
NOGUEIRA ESTADO DA BAHIA 23/10/2014

149
0074000-96.1996.5.05.0017 LÍGIA MARIA TORRES SILVA ESTADO DA BAHIA 23/10/2014

150
0074000-96.1996.5.05.0017 RAIMUNDO BANDEIRA DE ATAÍDE ESTADO DA BAHIA 23/10/2014

151
0074000-96.1996.5.05.0017 ROSILENE EVANGELISTA ESTADO DA BAHIA 23/10/2014

152 0074000-96.1996.5.05.0017 VALCI BARRETO DOS SANTOS ESTADO DA BAHIA 23/10/2014

153 0074000-96.1996.5.05.0017 VÁLTER DE JESUS BORGES ESTADO DA BAHIA 23/10/2014

154 0074000-96.1996.5.05.0017 ANA LÚCIA PINTO TEIXEIRA ESTADO DA BAHIA 23/10/2014

155
0074000-96.1996.5.05.0017 BENTO PEREIRA DOS SANTOS ESTADO DA BAHIA 23/10/2014

156 0074000-96.1996.5.05.0017 LEDA MASCARENHAS MAGALHÃES ESTADO DA BAHIA 23/10/2014

157
0074000-96.1996.5.05.0017 NAILTON PASSOS BRITO ESTADO DA BAHIA 23/10/2014

158
0059100-83.1997.5.05.0014 LUIZ VINÍCIUS BRITO DE SANTANA COMPANHIA DE NAVEGAÇÃO BAIANA 20/1/2015

159 0316000-15.1991.5.05.0014 PAULO ROBERTO DE ALENCAR
RIBEIRO

FUNDACAO DA CRIANCA E DO
ADOLESCENTE 9/2/2015

	0006-2015 ESTADO DA BAHIA - COM SEGUNDA RETIFICAÇÃO ass
	ANEXO II- PREFERENCIAL - PARCELA 1-11 AVOS - COM SEGUNDA RETIFICAÇÃO (Edital 6)
	Plan1